عکس‌العمل «سند و هند» نسبت به آثار مولانا:

اولین تماس بین سند و قونیه ظاهراً توسط شیخ فخرالدین ابراهیم عراقی: مرید دانشمند «صوفی سند» شیخ بهاء‌الدین زکریای ملتانی برقرار گردید.

بعد از اینکه شیخ مرشد بهاء‌الدین زکریای ملتانی در سال ۶۶۱ هجری مصادف با ۱۲۶۲ م چشم از جهان بریست، عراقی پای از سند بیرون نهاد و راه مسافرت پیش گرفت و سر انجام در قونیه رحل اقامت افکند.

حین اقامتش در قونیه، چنانکه از بیانات افلاکی در مناقب العارفین نیز تأیید می‌شود، وی علاوه بر معاصران دیگر با مولانا نیز در تماس بوده

است.